2023 年７月３日

各   位

会 社 名 スルガ銀行株式会社

代表者名 取締役社長 加藤 広亮

(コード番号：8358 東証プライム)

問合せ先 常務執行役員

 総合企画本部長 佐藤 富士夫

 （TEL 03-3279-5536）

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 18 日開催の取締役会において決議された第三者割当による自己株式の処分に

関し、本日、株式会社クレディセゾンによる払込みが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。なお、本件の詳細については、2023 年５月 18 日付の「株式会社クレディセゾンとの資本業

務提携に基づく第三者割当による自己株式の処分、主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の

異動に関するお知らせ」をご参照ください。

記

自己株式の処分の概要

（１） 処 分 日 2023 年７月３日

（２） 処分する株式の種類及び数 普通株式 35,089,000 株

（３） 処 分 価 額 １株につき 488 円

（４） 処 分 総 額 17,123,432,000 円

（５） 処 分 方 法 第三者割当の方法による。

（６） 処 分 先 株式会社クレディセゾン

（７） 処 分 後 の 自 己 株 式 数 8,679,676 株

（注）上記「（７）処分後の自己株式数」については、2023 年３月 31 日現在の自己株式数 43,768,676

株から処分株式数 35,089,000 株を控除した株式数を記載しております。

以上